
1 

55884 

О внесении изменений в 
Методику расчета норматив-
ных затрат на оказание му-
ниципальными учреждениями 
дополнительного образования 
Александровского муниципаль-
ного округа муниципальных 
услуг, утвержденную постанов-
лением администрации Алек-
сандровского муниципального 
округа от 25 октября 2021 г.  
№ 694 
 
 

 В связи с допущенной технической ошибкой,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Методику расчета нормативных затрат на оказание 

муниципальными учреждениями дополнительного образования 

Александровского муниципального округа муниципальных услуг, 

утвержденную постановлением администрации Александровского 

муниципального округа от 25 октября 2021 г. № 694, следующее изменение: 

1.1. в абзаце пятом пункта 4.1. слово «культуры» исключить. 

2.  Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www. aleksraion.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                                     О.Э. Лаврова

1355   17.11.2022 


